АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2017г.         №   06-17-а

	О запрете выхода на ледовое покрытие озер и рек на территории
Коськовского сельского поселения
21.0600
	[bookmark: _GoBack]

        В   соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения мер безопасности населения на водных объектах Коськовского сельского поселения: администрация Коськовского сельского поселения
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить выход на ледовое покрытие водных объектов граждан
с 01 апреля 2017 года.
1.1. река Паша и река Шижня с 01.04.2017 года
1.2. местные озера с 01.04.2017 года
2. Утвердить состав группы патрулирования на время весеннего половодья:
-староста Арефьев Юрий Анатольевич
/д.Саньково, д. Исаково, д. Харитоновщина, д. М-Двор, д.Новинка, д.Песчанка,    д. Евдокимово, д.Ваньково /.
- староста Тихонова Людмила Николаевна
\д. Тумово, д. Сукса, д.Вахрушево, д.Серёдка, д.Сашково, д.Леоново, д.Ульянино, д.Ратилово /.
- староста Колесов Александр Иванович д. Ладвуши
- Павлов Алексей Владимирович-водитель администрации Коськовского сельского поселения;
- Кузин Леонид Федорович - депутат Коськовского сельского поселения.
3. Специалистам администрации и составу группе патрулирования, совместно с участковым уполномоченным милиции вести разъяснительную работу среди населения о неукоснительном выполнении мер безопасности на водных объектах и заранее информировать о ледовой обстановке.
4. Директору муниципального учреждения Коськовской средней общеобразовательной школы Смирновой Тамаре Анатольевне провести разъяснительную работу среди учащихся о мерах безопасности на водных объектах.
5. Директору МУ «Коськовский ДЦ»-Кулиновой Наталье Павловне организовать на базе библиотеки разъяснительную работу среди детей и молодежи о мерах безопасности на водных объектах в весенне-летний период 2017 года.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Коськовского сельского поселения                                   М.А.Степанов

Исполнитель Пестерева В.А.
Телефон, факс: 8(81367)43-137